
   

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació de la memòria per a la 
sol·licitud de verificació del màster 
universitari en Enginyeria Electrònica. 
 
Considerant el Reial decret 1393/2007, de 29 
d’octubre, pel qual s’estableix l’ordenació dels 
ensenyaments universitaris oficials; 
 
Considerant l’informe de les Comissió de les 
Directrius Pròpies de la Branca del 
Coneixement reunida en la sessió de 23 
d’octubre de 2018; 
 
Vista la proposta que formula la vicerectora 
d’Estudis d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 29 d’octubre de 
2018, ACORDA: 
 
Aprovar la memòria per a la sol·licitud de 
verificació del màster universitari en 
Enginyeria Electrònica per la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, condicionat a 
l’informe favorable que emeta del Consell 
Social, i d’acord amb el contingut de la 
memòria que quedarà segellada, registrada i 
depositada en la Secretaria General d’aquesta 
universitat. 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de la memoria para la 
solicitud de verificación del máster 
universitario en Ingeniería Electrónica. 
 
Considerando el Real Decreto 1393/2007, de 29 de 
octubre, por el que se establece la ordenación de 
las enseñanzas universitarias oficiales; 
 
Considerando el informe de las Comisión de las 
Directrices Propias de la Rama del Conocimiento 
reunida en sesión de 23 de octubre de 2018; 
 
 
Vista la propuesta que formula la vicerrectora de 
Estudios de esta universidad, el Consejo de 
Gobierno, reunido en sesión de 29 de octubre de 
2018, ACUERDA: 
 
Aprobar la memoria para la solicitud de 
verificación del máster universitario en 
Ingeniería Electrónica por la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, condicionado al 
informe favorable que emita del Consejo 
Social, y de acuerdo con el contenido de la 
memoria que quedará sellada, registrada y 
depositada en la Secretaría General de esta 
universidad. 

 
 
 
 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

